

Produktdatenblatt



Mischkarton Bonbon-Mix, 5 kg

Artikel - Nr. 63146
Bezeichnung des Lebensmittels Fruchtbonbons
EAN 4262495440167
Dieses Produkt ist vegan

Einheiten

Einheit	Stück *	Karton	Palette
Menge pro Basiseinheit	1	1	1
Bruttogewicht	5,48	5,48	5,48
Nettogewicht	5,00	5,00	5,00
L x B x H (mm)	-	-	-
Durchmesser (mm)	-	-	-
Karton / Palette	-	-	-

* Basiseinheit des Artikels

Abmessungen

Nährwerte

Zutaten

Allergene

Storck Kaufrüchtchen

Brennwert	1639 kJ / 387 kcal	Glukosesirup, Zucker, Palmfett, Feuchthaltemittel Sorbit, modifizierte Stärke, Säuerungsmittel Citronensäure, Aroma, färbendes Lebensmittel(schwarzes Karottenkonzentrat), Emulgator Polysorbat 60, färbendes Kurkuma Extrakt, Antioxidationsmittel Alpha-Tocopherol	Dieser Artikel enthält keine Allergene
Fett	5,6 g		
davon gesättigte Fettsäuren	3,1 g		
Kohlenhydrate	85,0 g		
davon Zucker	47,5 g		
Eiweiß	<0,1 g		
Salz	0,01 g		

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Nährwerte		Zutaten	Allergene
Woogie Toffee Mix			
Brennwert	1690 kJ / 398 kcal	Zucker, Glukosesirup, Kokosnussöl, Verdickungsmittel Gummi arabicum, Säuerungsmittel Citronensäure, Aroma, Speisesalz Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE, MILCH	Dieser Artikel enthält keine Allergene
Fett	5,1 g		
davon gesättigte Fettsäuren	4,3 g		
Kohlenhydrate	88,0 g		
davon Zucker	63,0 g		
Eiweiß	0,0 g		
Salz	0,07 g		
Alle Angaben beziehen sich auf 100 g			

Nährwerte		Zutaten	Allergene
Cool Soft Brause-/Kaubonbons			
Brennwert	1771 kJ / 418 kcal	Zucker, Glukosesirup, modifizierte Stärke, Palmfett, Feuchthaltemittel Sorbit, Säuerungsmittel Citronensäure, Aroma, Farbstoff (Anthocyane, Kupferkomplexe der Chlorophylle, Kurkumin), färbendes Lebensmittel(schwarzes Karottenkonzentrat, Emulgator SOJALECITHIN Kann Spuren enthalten von: MILCH	Enthält: SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE
Fett	5,0 g		
davon gesättigte Fettsäuren	2,6 g		
Kohlenhydrate	93,3 g		
davon Zucker	64,1 g		
Eiweiß	0,2 g		
Salz	0,01 g		
Alle Angaben beziehen sich auf 100 g			

Mindesthaltbarkeit (ab Produktionsdatum)
7 Monate

Restlaufzeit (bei Versand)
6 Monate

Genverordnung
Dieses Produkt enthält keine gentechnisch veränderten Rohstoffe nach der VO 1829 1830 2003

Stand: 16.01.2026